lA

\
Vmt 024.329/2021

MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 176/2021 Em 10 de junho 2021

Protocolo: 48]9/2021 de 17/06/2021 14:43
Documento; Resposta no l à Indicação n(u1842/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARAKAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1842/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Jüunicipal da Educação, que a
Unidade Escolar em questão, está realizando cotações para aquisição de cortinas com
recurso federal, advindo do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR H.VA
Chefe dd Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M4N6K1P8K5J2D7V2
		2021-06-28T17:52:57-0300